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[image: ]Dipl.-Ing. (FH) Carsten Ederer
Leiter Vertrieb
+49 341 39373-813
carsten.ederer@get-ag.com






[image: ]Dipl.-Kfm. Marco Hollmann
Key Account Manager / stv. Leiter Vertrieb
+49 341 39373-816
marco.hollmann@get-ag.com






[image: ]Staatl. gepr. Betriebswirt Daniel Zwicker
Senior Support Manager
+49 341 39373-821
support@get-ag.com






[image: Foto Mandy Langenheim, Leiterin Personal und Office Management, GET AG]Dipl.-Kffr. Mandy Langenheim
Leiterin Personal und Office Management
+49 341 39373-854
mandy.langenheim@get-ag.com







[image: ]M.A. Matthias von Maltzahn
Pressesprecher
+49 341 39373-812
matthias.maltzahn@get-ag.com






[image: ]Staatl. gepr. Betriebswirtin Katrin Balas
Leiterin Finanzmanagement
+49 341 39373-829
katrin.balas@get-ag.com
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Leiter Datenanalyse und -recherche
+49 341 39373-832
uwe.fichtner@get-ag.com
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